
 

1 

 

USNESENÍ 

ze zasedání Zastupitelstva obce Jezeřany-Maršovice  

č. 06/2017 

konaného dne 08.11.2017 
 

 

Usnesení č. 01/06/2017  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje následující program zasedání 
Zastupitelstva obce Jezeřany-Maršovice č. 06/2017 

01. Zahájení (program, určení zapisovatele a ověřovatelů, námitky proti zápisu) 

02. Kontrola plnění usnesení z minulých zasedání zastupitelstva obce 

03. Zpráva o činnosti (realizované akce, Oprava OB, KD – klubovna)  

04. Žádosti 

a) Vlasta Dečová, Žádost o odkoupení obecního pozemku (část p.č. 2/4 v k.ú. 

Jezeřany), 

b) Česká telekomunikační infrastruktura, a.s., Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení 

služebnosti, stavba s označením 11010-065410 RVDSL1731_M_B_OLBR29-

OLB1HR_OK, (komunikační zařízení umístěné na pozemku p.č. ST. 20 v k.ú. 

Jezeřany), 

c) Diecézní charita Brno, Oblastní charita Znojmo, Poděkování a žádost o finanční 

podporu 

05. Nakládaní s majetkem 

a) stanovení aktuální ceny obecních pozemků za účelem pronájmu a prodeje,  

b) stanovisko k prodeji části pozemku p.č. 2/4 v k.ú. Jezeřany 

06. Smlouvy o vkladu majetku do hospodaření Zájmového sdružení obcí Vodovody a 

kanalizace Znojemsko 

a) vodovodu a splaškové kanalizace stavby „Obec Jezeřany-Maršovice, projekční práce 

IS – II. etapa“, 

b) splaškové kanalizace stavby „Jezeřany-Maršovice – zástavba RD“ 

07. Územní plán Jezeřany-Maršovice 

a) Vít Badin, Námitka k návrhu územního plánu, 

b) Petr Novotný, Žádost o změnu územního plánu (pozemek p.č. 1228/67 v k.ú. 

Jezeřany), 

c) Stanovisko pořizovatele k požadavkům občanů podaných na základě oznámení o 

zahájení projednávání návrhu ÚP Jezeřany-Maršovice 

08. Smlouva o poskytnutí účelového finančního prostředku Městu Moravský Krumlov za 

účelem spolufinancování sociálních služeb v roce 2017   

09. Program zodpovědného nakládání s odpady 

10. Inventarizace majetku a závazků obce za rok 2017 

11. Finanční hospodaření obce 

a) návrh střednědobého výhledu rozpočtu obce na období 2019-2020, 

b) návrh rozpočtu obce pro rok 2018, 



 

2 

 

c) rozpočtová opatření č. 10/2017, č. 11/2017 a č. 12/2017  

12. Diskuse 

13. Ukončení 

 

Usnesení č. 02/06/2017 

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje za ověřovatele zápisu ze zasedání 

Zastupitelstva obce Jezeřany-Maršovice č. 06/2017 Mgr. Petra Eckla a Radka Šlese.  

 

Usnesení č. 03/06/2017  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje ve věci akce „Odkanalizování Pérka“ 

vypracování projektové dokumentace pro stavební povolení včetně inženýrské činnosti pro 

stavební povolení společností VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s., divize 

Znojmo, za cenu 80.000,-Kč bez DPH. 

 

Usnesení č. 04/06/2017   

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje financování systému IDS JMK mezi Obcí 

Jezeřany-Maršovice a Jihomoravským krajem za účelem zajištění nadstandardu dopravní 

obslužnosti IDS JMK na lince 446 (Moravský Krumlov – Loděnice) pro rok 2018 ve výši 

25.357,-Kč. 

 

Usnesení č. 05/06/2017   

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje úhradu autorské odměny za hudební 

produkce konané na obecních akcích a akcích konaných společenskými organizacemi, 

Radou školy a Chasou, pokud o to požádají a poskytnou patřičnou součinnost, za období 

2014 až 2017. 

 

Usnesení č. 06/06/2017  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje záměr obce prodat nemovitý majetek, 

část pozemku p.č. 2/4, ostatní plocha, o výměře cca 150 m2, v k.ú. Jezeřany. 

 

Usnesení č. 07/06/2017  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení 

služebnosti umístění komunikačního zařízení veřejné komunikační sítě (telekomunikační 

rozvaděč) mezi Obcí Jezeřany-Maršovice a společností Česká telekomunikační 

infrastruktura a.s., jejímž předmětem je realizace stavby pod označením „11010-065410 

RVDSL1731_M_B_OLBR29-OLBR1HR_OK“ na pozemku p.č. st. 20 v k.ú. Jezeřany. 

 

Usnesení č. 08/06/2017 

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje finanční dar ve výši 3.000,-Kč pro 

Oblastní charitu Znojmo, za pomoc a službu potřebným občanům. 

 

Usnesení č. 09/06/2017  



 

3 

 

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje stanovení kupní ceny a nájemného pro 

prodej a pronájem obecních pozemků, realizovaných dle záměrů schválených do konce roku 

2017, pro pozemky určené ke komerčním účelům 600,-Kč za m2, pro pozemky určené pro 

stavbu garáží 450,-Kč za m2, nájemné za ostatní plochy 4,-Kč za m2 a rok a nájemné bytů 

60,-Kč za m2 a měsíc.  

 

Usnesení č. 10/06/2017 

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje Smlouvu o vkladu majetku mezi Obcí 

Jezeřany-Maršovice a Svazkem VODOVODY A KANALIZACE ZNOJEMSKO, zájmové 

sdružení obcí, Znojmo, Kotkova 20, jejímž předmětem je vklad majetku stavebních objektů 

vodovod a splašková kanalizace stavby „Obec Jezeřany-Maršovice, projekční práce IS – II. 

etapa“, do hospodaření Svazku. 

 

Usnesení č. 11/06/2017 

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje Smlouvu o vkladu majetku mezi Obcí 

Jezeřany-Maršovice a Svazkem VODOVODY A KANALIZACE ZNOJEMSKO, zájmové 

sdružení obcí, Znojmo, Kotkova 20, jejímž předmětem je vklad majetku stavebního objektu 

splaškové kanalizace stavby „Jezeřany-Maršovice – zástavba RD“, do hospodaření Svazku. 

 

Usnesení č. 12/06/2017  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice neschvaluje zahrnutí záměru pana Víta Badina, 

Jezeřany-Maršovice 232, do návrhu Územního plánu Jezeřany-Maršovice. 

 

Usnesení č. 13/06/2017  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice neschvaluje zahrnutí záměru pana Petra 

Novotného, Jezeřany-Maršovice 191, do návrhu Územního plánu Jezeřany-Maršovice. 

 

Usnesení č. 14/06/2017  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje projednaný Návrh územního plánu 

Jezeřany-Maršovice. 

 

Usnesení č. 15/06/2017 

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje Smlouvu o poskytnutí účelového 

finančního příspěvku mezi Obcí Jezeřany-Maršovice a Městem Moravský Krumlov, jejímž 

předmětem je poskytnutí podílu obce na spolufinancování sociálních služeb ve správním 

obvodu obce s rozšířenou působností pro rok 2017 ve výši 9.100,-Kč. 

 

Usnesení č. 16/06/2017 

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje Smlouvu o zavedení, provozování a 

koordinaci Motivačního a evidenčního systému pro odpadové hospodářství (dále jen 

„MESOH“) mezi Obcí Jezeřany-Maršovice a panem Kryštofem Bambuškem, Doubí 3, 644 00 

Brno, jejímž předmětem smlouvy je služba spočívající v zavedení, v pronájmu a provozování 



 

4 

 

aplikací a modulů potřebných pro evidenci nádob a pro evidenci obsloužení nádob, dále pak 

nastavení motivačních kritérii pro efektivní třídění odpadů jakožto i pro snižování jejich 

produkce a s tím spojenou koordinaci zaváděných změn. 

 

Usnesení č. 17/06/2017 

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje Pravidla k Motivačnímu a evidenčnímu 

systému pro odpadové hospodářství (dále jen „MESOH“) v obci Jezeřany-Maršovice č. 

1/2017, včetně Příloh 1 až 8. 

 

Usnesení č. 18/06/2017 

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice bere na vědomí Příkaz k provedení inventarizace 

v roce 2017 a Plán inventarizace na rok 2017, s tím že v souladu s těmito dokumenty bude 

provedena inventarizace majetku a závazků obce za rok 2017. 

 

Usnesení č. 19/06/2017  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje Rozpočtové opatření č. 10/2017, které 

provedl starosta ke dni 15.09.2017.  

 

Usnesení č. 20/06/2017  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje Rozpočtové opatření č. 11/2017, které 

provedl starosta ke dni 16.10.2017.  

 

Usnesení č. 21/06/2017  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje Rozpočtové opatření č. 12/2017.  

 

 

 

                                                                                                    Ing. Petr Slavík v.r. 

                                                                                                             starosta 

  

 

Vyvěšeno: 16.11.2017 

Sejmuto:    04.12.2017 

Ve stejném termínu zveřejněno dálkovým přístupem. 

 

 

 

 


